
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  21/03/201121/03/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

RAGIONERIA

CCP

Dalla residenza Municipale, lì   16/03/2011   

L'istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  21/03/201121/03/2011  al  05/04/2011 05/04/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    149    DEL     10/03/2011 

RIPARAZIONE STAMPANTE TERMICA IN DOTAZIONE ALLA BIBLIOTECA 
COMUNALE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SERVIZI IN STAFF AL SEGRETARIO COMUNALE 

SERVIZIO
   UFFICIO SISTEMA INFORMATICO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Silena Cingolani 

PRATICA N.   204  



 
I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  4  del  20/1/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, in via provvisoria e 
fino alla data di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2011, all'assegnazione 
delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Precisato che per la stampa delle etichette da posizionare sui libri e sulle tessere 
degli utenti  con codice a barra, la biblioteca utilizza una stampante termica modello 
Eltron TPL3 s/n 4742667, collegata al  software di  gestione delle biblioteche Sebina 
Open Library e  acquistata (anno 2000)   dalla Ditta Noris srl con sede a Imola;

Preso atto che la stampante necessita di un urgente intervento di riparazione in 
quanto non più funzionante per la rottura di un gancio che non permette più la stampa 
delle etichette;

Visto  il  preventivo  (che  si  allega)  della  Ditta  Noris  con  sede  a  Imola  p.iva 
00625771209,  che  richiede  per  l'intervento  di  riparazione  e  sostituzione  pezzo,  la 
somma di euro 256,80 (214,00 + IVA);

Ravvisata la necessità di procedere con urgenza alla riparazione confermando la 
richiesta della Ditta Noris tenuto conto che tale intervento può essere richiesto solo alla 
ditta che fornisce la stampante e che il modello posseduto dalla Biblioteca Comunale è 
fuori produzione con difficoltà di reperire i pezzi di ricambio;

Visto il piano di spesa:

FORNITORE DESCRIZIONE CAP. SPESA COD. 
SIOPE

COD. 
CIG

NORIS  srl  Imola
P.I.00625771209

Riparazione 
stampante 

1310000 256,80
iva 
inclusa

1203 1342763
314

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

Pratica  204  Determinazione Dirigenziale  n.  149 del  10/03/2011 pag. 2 di 4



D E T E R M I N A

– di  procedere  all'intervento  di  riparazione  con sostituzione  pezzo della  stampante 
Termica modello Eltron TPL3 s/n 47432667 collocata nella biblioteca Comunale per 
quanto descritto in narrativa alle condizione proposte dalla Ditta Noris srl con sede a 
Imola  in  via  Pola  8  P.I.  P.I.00625771209  C.F.  03484060375  per  una  spesa 
complessiva di euro 256,80 (= 214,00 + IVA 20% );

–   la spesa  complessiva di euro 256,80 farà carico  sul cap. 1310000 del bilancio 
2011- impegno n. ;

-    di  individuare  nella  persona  di:  Massimo  Berni  la/il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

-  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria, CCP

– Elenco documenti allegati al presente atto:
– Preventivo;
– Modulo ai sensi 136/2011;
– Avcp.  

Il Dirigente Responsabile
  Silena Cingolani 

Pratica  204  Determinazione Dirigenziale  n.  149 del  10/03/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

1310000 433 2011 256,80

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,    10/03/2011 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  204  Determinazione Dirigenziale  n.  149 del  10/03/2011 pag. 4 di 4


